www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEA.8
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro digitale IP67 con preset.
Accuratezza ± 0,04 mm. Risoluzione 0,01 mm.
Elettronica svizzera, protetto da polveri ed immersione in liquidi, corsoio con vite di
bloccaggio.
Pie de rey digital IP67 con preset.
Precisión ± 0,04 mm. Resolución 0,01 mm.
Electrónica suiza, protegido del polvo y de la inmersión en líquidos, corredera con
tornillo de bloqueo.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
AA033500125
0 ÷ 500 660
5
148 125 23 x 6 2,05
AA033500150 177 150 27 x 7 2,25
AA033600125
0 ÷ 600 800
148 125 23 x 6 2,45
AA033600150
177 150 27 x 7
2,65
AA033800150 0 ÷ 800 1000 2,95
AA0331000150 0 ÷ 1000 1200 10 3,15
A
B
C D
E
ABS
Hold
Sleep
Preset
Zero
ON/OFF ACC01000 Connettore Proximity RS232 / Conector Proximity RS232
ACC01001 Connettore Proximity USB / Conector Proximity USB
ACC02001 Batteria 3V CR2032 / Batería 3V CR2032
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro digitale IP67 con preset.
Accuratezza ± 0,03 mm. Risoluzione 0,01 mm.
Elettronica svizzera, protetto da polveri ed immersione in liquidi, corsoio con vite di
bloccaggio.
Pie de rey digital IP67 con preset.
Precisión ± 0,03 mm. Resolución 0,01 mm.
Electrónica suiza, protegido del polvo y de la inmersión en líquidos, corredera con
tornillo de bloqueo.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
AA029300 0 ÷ 300 425
5 117 100 17 x 5
720
AA029400 0 ÷ 400 525 820
AA029500 0 ÷ 500 625 920
AA029600 0 ÷ 600 725 1020
E
ABS
Hold
Sleep
Preset
Zero
ON/OFF ACC01000 Connettore Proximity RS232 / Conector Proximity RS232
ACC01001 Connettore Proximity USB / Conector Proximity USB
ACC02001 Batteria 3V CR2032 / Batería 3V CR2032